INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

EDITAL Nº 11/2020

CAMPUS PEDRO II

RESULTADO – 3ª CHAMADA - AUXÍLIO TEMPORÁRIO

A Diretoria Geral do Campus Pedro II, por meio da Comissão de Assistência Estudantil,

torna público o Resultado Final do processo para concessão de AUXÍLIO

TEMPORÁRIO – 3ª chamada a ser ofertado aos estudantes dos cursos presenciais do

IFPI em decorrência do estado de pandemia pela Covid-19, conforme Instrução

Normativa nº 01, de 04 de agosto de 2020 PROEX/IFPI e ofício PROEX nº07 de 27 de

agosto de 2020.

Ordem Nome Situação

1
Alana Fernandes da Silva DEFERIDO

2 Aline Isabel Campelo Viana DEFERIDO

3 Bianca Bezerra do Nascimento

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

4 Bruna Mirela Bezerra da Costa

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

5 Bruna Vitória da Silva Andrade

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

6 Caroline da Silva Oliveira DEFERIDO

7

Cayo Guilherme Nascimento de

Moraes DEFERIDO

8

Emana Gabriele Medeiros da

Silva

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

9 Enaile Vitória Oliveira Silva DEFERIDO

10 Gabriel da Silva Costa

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

11 Gabriel de Macedo Passos

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

12 Gabriel Medeiros Uchôa  DEFERIDO

13 Gabrielle Magalhães da Cruz DEFERIDO

14 Gleiciane da Silva Monteiro

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

15 Glória Enaile Oliveira Silva DEFERIDO

16 Héldijane Andrade dos Santos DEFERIDO

17 Jacilene De Sousa Uchôa

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

18 João paulo dos santos silva DEFERIDO

19 José Adriel Alves Oliveira

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

20 José Alves Santos Mendes  DEFERIDO

21 Kauan Marques Viana

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

22 Luana de Sena Mendes  DEFERIDO

23 Lucas campelo de sousa DEFERIDO

24 Lucas Henrique Sousa Da Silva

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

25 Maiara Cintia de Souza Lima  DEFERIDO

26 Marcos Pacheco Uchoa DEFERIDO

27

Maria da Conceição Carvalho

Passos

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

28 Maria do socorro pereira alves  DEFERIDO

29 Maria Victória de Morais Marques  DEFERIDO

30 Mariana Barbosa dos Santos  DEFERIDO

31 Marta Lima de Oliveira

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

32

Nayara Carolina Pinheiro dos

Santos

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

33 Pedro Henrique Lima Gonçalves DEFERIDO

34

Samanta da Conceição Ferreira

lira  DEFERIDO

35 Samire de Sousa da Silva

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

36 Vanessa de Castro Lopes DEFERIDO

37 Victor augusto ribeiro de oliveira DEFERIDO

38 Wesley Alves Ribeiro  DEFERIDO

39 Yanne Karoline Silva Gomes

INDEFERIDO - Matrícula

anterior a 2019.2. Item 2.2

do edital 11/2020.

Pedro II, 21 de outubro de 2020

Raimundo Nonato Alves da Silva

Diretor Geral

Thays Deolinda Portela Moura

Membro da Comissão de Assistência Estudantil -  Campus Pedro II